
 

 

 

 

   

 

Hönö Idrottssällskap Verksamhetsberättelse för 2024 
  

Vilket år vi har haft tillsammans!  

När vi tänker tillbaka på 2024 fylls vi både av stolthet och tacksamhet. Tänk att vi är nästan 600 
aktiva utövare och ledare som tillsammans skapar idrottsglädje här i Hönö IS! Det är våra fantastiska 
medlemmar, som gör Hönö IS till den speciella förening vi är. 

Vi har haft ett riktigt fullspäckat år med 19 fotbollslag, tre grupper i friidrott, två basketlag och ett 
gäng entusiastiska motionsvollybollspelare. Varje vecka har vår klubbstuga fyllts med skratt, 
kämparglöd och en otrolig gemenskap. 

Styrelsen har som vanligt jobbat bakom kulisserna med månatliga möten, diverse andra möten med 
föräldrar och aktiva, samarbetspartners, kommun och vi har även haft en intensiv planeringshelg. Vi 
har också haft fyra ledarmöten där vi tillsammans med ledarna diskuterat och arbetat kring hur vi kan 
göra vår förening ännu bättre. 

2024 år styrelse har bestått av: 

Tanja Wiesner (ordförande) 

Jonas Johansson (vice ordförande) 

Therese Tell (kassör) 

Ulrika Persson 

Nicklas Lathvenis  

Christine Wadman (suppleant) 

David Ahlbaum (suppleant)  

Kristin Karlsson (suppleant). 

Tyvärr drabbades vi av en stor sorg när vår styrelsemedlem Håkan Karlsson hastigt gick bort i maj. 
Håkan var en otroligt viktig del av vår förening och hans bortgång har lämnat ett stort tomrum. Vi 
minns honom med värme och tacksamhet och våra tankar går till hans familj, släkt och vänner. 

 

 

 

 



 

 

 

 

   

 

På fotbollsplanen har våra herrseniorer visat vad de går för under ledning av huvudtränaren Torgny 
Haraldsson och hans ledarteam: Magnus Wiesner, Stefan Sjöström, Peter Dangardt och Andreas 
Lönn. Som nykomlingar i division 5 hade laget en tydlig målsättning att etablera sig i övre halvan av 
tabellen. Och de gjorde det med bravur! Med en imponerande fjärdeplats visade de att de hör 
hemma i toppen av serien. Det var en säsong fylld av spännande matcher, fantastiska prestationer 
och en otrolig laganda. Utöver detta har laget även bemannat ett B-lag som spelat i reservklass 2, 
vilket har gett våra juniorer värdefull matchträning och utvecklingsmöjligheter. Vi ser fram emot att 
följa dem i framtiden. 

Vårt damlag, under ledning av David Ahlbaum och Thomas Andrén, har också gjort en stark säsong i 
division 4. Efter avancemanget från div 5 hade laget en tydlig målsättning att etablera sig i övre 
halvan av tabellen och visa att de hörde hemma i den nya serien. Med hårt arbete och en stark 
laganda lyckades de uppnå detta mål och slutade på en fin sjundeplats. Laget har även visat 
framfötterna i futsalserien i div 1 med ett seniorlag. Utöver detta har samarbetet med IFK Björkö och 
Hjuviks AIK fortsatt, vilket är otroligt viktigt för att utveckla våra yngre flickspelare. Det är glädjande 
att se hur laget har tagit sig an utmaningen i den högre serien och utvecklats både individuellt och 
som lag. 

Friidrottssektionen fortsätter att växa och blomstra. Våra ungdomar har gjort fantastiska resultat i 
Götalandsmästerskapen, Mångkamps-SM och Ungdoms-SM. Vilken glädje det är att se våra unga 
friidrottare ta för sig på tävlingsarenorna! 

Tyvärr tvingades vi lägga ner vårt flicklag i basket på grund av spelarbrist. Men vi är glada över att 
våra andra basketlag har haft en aktiv och rolig säsong. 

Våra sommarskolor i fotboll, friidrott och basket blev en stor succé, inte minst fotbollsskolan som 
slog deltagarrekord! Det är så roligt att se våra äldre ungdomar engagera sig som ledare och inspirera 
de yngre. 

I år var det äntligen premiär för vår nya klubbstuga! Cafét har blivit en naturlig mötesplats för alla 
generationer, och det är tydligt att vi har fått en starkare "vi"-känsla i föreningen. Detta hade aldrig 
varit möjligt utan våra caféansvariga. De har med stor passion och engagemang skapat en varm och 
välkomnande atmosfär. Deras arbete har gjort klubbstugan till en plats där alla känner sig hemma. Vi 
är oerhört tacksamma för deras ovärderliga insats. 

Vi är också glada över vårt samarbete med Daglig verksamhet och våra lag som nattvandrat. 

Vårt fantastiska Arena Crew har gjort ett ovärderligt arbete med att färdigställa Heinöstugan, 
höjdhoppshuset, grillplats och skapa fina sittplatser runt planerna. Vilken tur vi har som har sådana 
eldsjälar i föreningen! 

Sammanfattningsvis har 2024 varit ett fint år. Vi har bott in oss i vår nya klubbstuga, våra lag har gjort 
fina resultat, och vi har fått många nya medlemmar. Nu ser vi fram emot ett spännande jubileumsår 
2025, då vi firar 100 år! Vi ska fortsätta att vårda vår fina gemenskap och fokusera på ledarutveckling 
och värderingsfrågor. 

 



 

 

 

 

   

 

Tack till alla som har bidragit till detta fantastiska år: medlemmar, ledare, sponsorer, föräldrar och 
supportrar! 

Nu ser vi fram emot att fortsätta bygga vår förening tillsammans och skapa ännu fler minnesvärda 
ögonblick. 

 

 

Tanja Wiesner 

Ordförande Hönö Idrottssällskap 
2025-03-12 

 


